
01/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=808722&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00084/2019 (SRP) 

Às 16:36 horas do dia 01 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
216/2019, Pregão nº 00084/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: REVELADOR RADIOLÓGICO
Descrição Complementar: REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO PARA
PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Galão 38,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 250,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 183,0000 e a quantidade de 15
Galão 38,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2019
14:54:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KONIMAGEM
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 58.598.368/0001-83, Melhor lance: R$

183,0000

Homologado 01/10/2019
16:36:30

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: FIXADOR RADIOLÓGICO
Descrição Complementar: FIXADOR RADIOLÓGICO, APLICAÇÃO PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO, ASPECTO
FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Galão 38,00 L
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 168,2500 Situação: Homologado

Adjudicado para: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a quantidade de 15
Galão 38,00 L .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2019
14:54:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KONIMAGEM
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 58.598.368/0001-83, Melhor lance: R$

140,0000

Homologado 01/10/2019
16:36:47

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 3
Descrição: FILME RADIOLÓGICO
Descrição Complementar: FILME RADIOLÓGICO, TIPO MAMOGRAFIA, DIMENSÕES 18 X 24 CM



01/10/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=808722&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 168,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: DUPAC COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 166,0000 e a quantidade de 72 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2019
14:54:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPAC COMERCIAL

EIRELI, CNPJ/CPF: 12.164.483/0001-49, Melhor lance: R$ 166,0000

Homologado 01/10/2019
16:36:59

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


